PAGE

ГЛАВА гОРОДА ВЛАДИМИРА

постановление

ОТ 15.04.2005  № 141
О признании утратившим силу постановления главы города от 30.06.03г № 280

В связи с введением в действие постановления Губернатора области от 21.01.2005 № 22 «О мерах социальной поддержки по обеспечению отдельных групп населения лекарственными средствами»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы города Владимира от 30.06.2003г. № 280  «О мерах по совершенствованию обеспечения лекарственными средствами населения г. Владимира на льготных условиях» признать утратившим силу.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Гуськову В.И.

	Глава города

	А.П. Рыбаков